
Rozsudek Tribunálu ze dne 2. října 2013 — Cartoon 
Network v. OHIM — Boomerang TV (BOOMERANG) 

(Věc T-285/12) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství 
BOOMERANG — Starší obrazová ochranná známka 
Společenství BoomerangTV — Relativní důvod pro zamítnutí 
— Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení 

(ES) č. 207/2009“) 

(2013/C 344/97) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: The Cartoon Network, Inc. (Wilmington, Spojené 
státy) (zástupce: I. Starr, solicitor) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: I. Harrington, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Boomerang TV, SA (Madrid, 
Španělsko) (zástupce: A. Canela Giménez, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 2. dubna 2012 (věc R 699/2011-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Boomerang TV, SA a 
The Cartoon Network, Inc. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) The Cartoon Network, Inc. se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 273, 8.9.2012. 

Usnesení Tribunálu ze dne 1. října 2013 — Evropaïki 
Dynamiki v. Komise 

(Věc T-554/11) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Financování některých projektů v 
Tunisku Evropskou unií v rámci programu EuropeAid — 
Rozvoj integrovaného informačního systému pro tuniské 
soudnictví — Vymáhání pohledávek, které má Tunisko vůči 
třetí osobě, Komisí — Oznámení o dluhu — Akty 
neoddělitelné od smlouvy — Akt, který nelze napadnout 

žalobou — Nepřípustnost“) 

(2013/C 344/98) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepi
koinonion Pliroforikis kai Tilematikis AE (Atény, Řecko) 
(zástupci: N. Korogiannakis, M. Dermitzakis a N. Theologou, 
advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: A. Bordes a S. Bartelt, 
zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí, kterým Komise odmítla uhradit 
údajně dlužné částky a vyžadovala vrácení částky ve výši 
281 270,00 eur, jež byla vyplacena v rámci plnění smlouvy 
EuropeAid/124378/D/SER/TN (č. 2007/145-464), a které bylo 
žalobkyni oznámeno dopisem ze dne 8. srpna 2011 
(C&F/2011/D/001101), jakož i zrušení oznámení o dluhu č. 
3241108036, které žalobkyně obdržela dne 17. srpna 2011, 
a všech souvisejících rozhodnutí Komise. 

Výrok 

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná. 

2) Evropaïki Dynamiki — Proigmena Systimata Tilepikoinonion 
Pliroforikis kai Tilematikis AE ponese vlastní náklady řízení a 
nahradí náklady řízení vynaložené Evropskou komisí. 

( 1 ) Úř. věst. C 370, 17.12.2011. 

Usnesení Tribunálu ze dne 16. září 2013 — Microsoft v. 
OHIM — Sky IP International (SKYDRIVE) 

(Věc T-153/12) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Zpětvzetí přihlášky k 
zápisu — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2013/C 344/99) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Microsoft Corp. (Redmond, Washington, Spojené 
státy americké) (zástupci: A. Carboni a J. Colbourn, solicitors) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: G. Panayotis, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší 
účastnice před Tribunálem: Sky IP International Ltd (Isleworth, 
Spojené království) (zástupci: V. Baxter, D. Rose, solicitors, a 
P. Roberts, barrister) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 19. ledna 2012 (věc R 2293/2010-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Sky IP International 
Ltd a Microsoft Corp. 

Výrok 

1) O žalobě již není třeba rozhodovat.

CS 23.11.2013 Úřední věstník Evropské unie C 344/55


	Rozsudek Tribunálu ze dne 2. října 2013 — Cartoon Network v. OHIM — Boomerang TV (BOOMERANG)  (Věc T-285/12)
	Usnesení Tribunálu ze dne 1. října 2013 — Evropaïki Dynamiki v. Komise  (Věc T-554/11)
	Usnesení Tribunálu ze dne 16. září 2013 — Microsoft v. OHIM — Sky IP International (SKYDRIVE)  (Věc T-153/12)

